



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZF- 6937 /16

Warszawa, 01 października 2016 r.

**Do wykonawców
ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Zakup masek przeciwgazowych pełnotwarzowych wraz z filtropochłaniaczem w ilości 2.000 szt.*” postępowanie nr 173/Cut/16/TJ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164. z późn. zm.), przekazuje zmianę treści SIWZ oraz treść udzielonych wyjaśnień:

1) W piśmie Nr FZF-6262/16 z dnia 19.09.2016 r. Zamawiający, w zmieniony w stosunku do dotychczasowej treści SIWZ, określił przedmiot zamówienia w następujący sposób: „Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia są maski w ilości 2.000 szt. w podziale na: 1.958 szt. (rozmiar *standard*) i 42 szt. rozmiar *small*”.

W maskach, które zamierzamy zaoferować w przedmiotowym postępowaniu, rozmiarowi określoneemu obecnie przez Zamawiającego jako „rozmiar *standard*” odpowiada oznaczenie M, natomiast rozmiarowi określoneemu przez Zamawiającego jako „rozmiar *small*” odpowiada oznaczenie S.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę, w której zaoferowanych zostanie 2.000 szt. masek w podziale na: 1.958 szt. rozmiar M (odpowiadający „rozmiarowi *standard*”) i 42 szt. – rozmiar S (odpowiadający „rozmiarowi „*small*”)?

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zamawiający informuje, że oczekuje dostarczenia 1.958 szt. masek przeciwgazowych w rozmiarze *standard* oraz 42 szt. masek przeciwgazowych w rozmiarze *small*, niezależnie od symboliki używanej przez producentów.

2) W punkcie 6 w rozdziale XIV SIWZ, w części dotyczącej sposobu obliczania punktów określonym w kryterium „K2 – waga maski” Zamawiający nie sprecyzował sposobu określania wagi maski, która przyjęta będzie do oceny oferty.

Pytanie nr 2:

Czy waga maski przyjęta do oceny oferty będzie wagą maski największego z zaoferowanych rozmiarów, czy też określana będzie w inny sposób?

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający doprecyzowuje, że przedmiotem oceny kryterium K2 będzie waga maski (wraz z uprzężą) w największym oferowanym rozmiarze.

3) Zgodnie z Kartą zmian nr 1, treść podpunktu 7.5, 1) („Gwarancja”) Specyfikacji technicznej oznaczonego jako tiret pierwszy posiada brzmienie: „dla maski przeciwgazowej – co najmniej 10 lat”.

Pytanie nr 3:

Ponieważ wymaganie to pozostaje w sprzeczności ze Sposobem obliczania punktów określonym w kryterium „K3 – Okres gwarancji na użytkowanie maski” zawartym w Rozdziale XIV SIWZ, prosimy o skorygowanie kryterium K3 i usunięcie wskazanej sprzeczności w zakresie wymaganego minimalnego okresu gwarancji.

Odpowiedź do pytania nr 3:

Zamawiający informuje, że wprowadza zmianę w *Rozdziale XIV Opis kryteriów z podaniem ich znaczenia i sposobu oceny ofert* – w części *Sposób obliczenia punktów w odniesieniu do kryterium „K3 – Okres gwarancji na użytkowanie dla maski”*.

Było:

• **Sposób obliczenia punktów w odniesieniu do kryterium „K3 – Okres gwarancji na użytkowanie dla maski”:**

K3 – Okres gwarancji na użytkowanie dla maski, waga 15% (maksymalnie Wykonawca może otrzymać 15 punktów),

W ramach kryterium K3 Zamawiający przyzna następującą liczbę punktów za zaoferowany okres gwarancji:

- 5 lat – 0 pkt.,
- 6 lat – 5 pkt.,
- 7 lat – 10 pkt.,
- 8 lat i powyżej – 15 pkt.

UWAGA:

- Zamawiający wymaga, aby okres gwarancji był podany w pełnych latach.
- W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu ofertowym nie wpisze żadnego okresu gwarancji Zamawiający przyjmie, że Wykonawca udziela minimalnego okresu gwarancji, tj. 5 lat i przyzna 0 punktów.

- W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu ofertowym wpisze okres gwarancji inny niż 5, 6, 7 lub 8 lat Zamawiający do obliczeń w zakresie kryterium K3 przyjmie okres gwarancji zaokrąglając go w dół odpowiednio do wartości (5, 6, 7 lub 8 lat).
- W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu ofertowym wpisze okres gwarancji w wymiarze poniżej 5 lat Zamawiający odrzuci ofertę wykonawcy.

Jest:

- **Sposób obliczenia punktów w odniesieniu do kryterium „K3 – Okres gwarancji na użytkowanie dla maski”:**

K3 – Okres gwarancji na użytkowanie dla maski, waga 15% (maksymalnie Wykonawca może otrzymać 15 punktów),

W ramach kryterium K3 Zamawiający przyzna następującą liczbę punktów za zaoferowany okres gwarancji:

- 10 lat – 0 pkt.,
- 11 lat – 5 pkt.,
- 12 lat – 10 pkt.,
- 13 lat i powyżej – 15 pkt.

UWAGA:

- Zamawiający wymaga, aby okres gwarancji był podany w pełnych latach.
- W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu ofertowym nie wpisze żadnego okresu gwarancji Zamawiający przyjmie, że Wykonawca udziela minimalnego okresu gwarancji, tj. 10 lat i przyzna 0 punktów.
- W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu ofertowym wpisze okres gwarancji inny niż 10, 11, 12 lub 13 lat Zamawiający do obliczeń w zakresie kryterium K3 przyjmie okres gwarancji zaokrąglając go w dół odpowiednio do wartości (10, 11, 12 lub 13 lat).
- W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu ofertowym wpisze okres gwarancji w wymiarze poniżej 10 lat Zamawiający odrzuci ofertę wykonawcy.

- I. **Dodatkowa zmiana w SIWZ.** Zamawiający informuje, że wprowadza zmianę w *Rozdziale XIV Opis kryteriów z podaniem ich znaczenia i sposobu oceny ofert* – w części *Sposób obliczenia punktów w odniesieniu do kryterium „K4 – Okres gwarancji na przechowywanie maski i filtropochłaniacza”.*

Było:

- **Sposób obliczenia punktów w odniesieniu do kryterium „K4 – Okres gwarancji na przechowywanie dla maski i filtropochłaniacza”:**

K4 – Okres gwarancji na przechowywanie maski i filtropochłaniacza, waga 15% (maksymalnie Wykonawca może otrzymać 15 punktów),

W ramach kryterium K4 Zamawiający przyzna następującą liczbę punktów za zaoferowany okres gwarancji:

- 10 lat – 0 pkt.,
- 11 lat – 3 pkt.,
- 12 lat – 6 pkt.,
- 13 lat – 9 pkt.,
- 14 lat – 12 pkt.,
- 15 lat i więcej – 15 pkt.

UWAGA:

- Zamawiający wymaga, aby okres gwarancji był podany w pełnych latach.
- W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu ofertowym nie wpisze żadnego okresu gwarancji Zamawiający przyjmie, że Wykonawca udziela minimalnego okresu gwarancji, tj. 10 lat i przyzna 0 punktów.
- W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu ofertowym wpisze okres gwarancji inny niż 10, 11, 12, 13, 14 lub 15 lat Zamawiający do obliczeń w zakresie kryterium K4 przyjmie okres gwarancji zaokrąglając go w dół odpowiednio do wartości (10, 11, 12, 13, 14 lub 15 lat).
- W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu ofertowym wpisze okres gwarancji w wymiarze poniżej 10 lat Zamawiający odrzuci ofertę wykonawcy.

Jest:

- **Sposób obliczenia punktów w odniesieniu do kryterium „K4 – Okres gwarancji na przechowywanie dla maski”:**

K4 – Okres gwarancji na przechowywanie maski, waga 15% (maksymalnie Wykonawca może otrzymać 15 punktów),

W ramach kryterium K4 Zamawiający przyzna następującą liczbę punktów za zaoferowany okres gwarancji:

- 15 lat – 0 pkt.,
- 16 lat – 5 pkt.,
- 17 lat – 10 pkt.,
- 18 lat – 15 pkt.

UWAGA:

- Zamawiający wymaga, aby okres gwarancji był podany w pełnych latach.
- W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu ofertowym nie wpisze żadnego okresu gwarancji Zamawiający przyjmie, że Wykonawca udziela minimalnego okresu gwarancji, tj. 15 lat i przyzna 0 punktów.
- W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu ofertowym wpisze okres gwarancji inny niż 15, 16, 17 lub 18 lat Zamawiający do obliczeń w zakresie kryterium K4 przyjmie okres gwarancji zaokrąglając go w dół odpowiednio do wartości (15, 16, 17 lub 18 lat).

- W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu ofertowym wpisze okres gwarancji w wymiarze poniżej 15 lat Zamawiający odrzuci ofertę wykonawcy.

II. Dodatkowa zmiana w SIWZ, będąca konsekwencją zmiany kryterium K4. Zamawiający

informuje, że wprowadza zmianę w *Rozdziale XIV Opis kryteriów z podaniem ich znaczenia i sposobu oceny ofert – Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:*

Było:

Lp.	Nazwa kryterium	Waga	Współczynnik do wyznaczenia liczby punktów uzyskanych przez Wykonawcę	Sposób oceny
1.	K1 – Cena oferty brutto	60%	60	Minimalizacja
2.	K2 – Waga maski	10%	10	Minimalizacja
3.	K3 – Okres gwarancji na użytkowanie dla maski	15%	15	Maksymalizacja
4.	K4 – Okres gwarancji na przechowywanie dla maski i filtropochłaniacza	15%	15	Maksymalizacja

Jest:

Lp.	Nazwa kryterium	Waga	Współczynnik do wyznaczenia liczby punktów uzyskanych przez Wykonawcę	Sposób oceny
1.	K1 – Cena oferty brutto	60%	60	Minimalizacja
2.	K2 – Waga maski	10%	10	Minimalizacja
3.	K3 – Okres gwarancji na użytkowanie dla maski	15%	15	Maksymalizacja
4.	K4 – Okres gwarancji na przechowywanie dla maski	15%	15	Maksymalizacja

III. Zmiana formularza ofertowego.

W związku ze zmianą kryterium oceny ofert K3 i K4, formularz ofertowy otrzymuje nowe brzmienie (załącznik nr 1 do wniosku).

Pytanie nr 4:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie i jednoznaczne określenie, w jaki sposób komisja przetargowa będzie sprawdzać szczelność oferowanej maski wpiętej (podpiętej) w zaczepy/gniazda w kasku ochronnym model MO5006 MSA GALLET, o której to szczelności mowa w Załączniku nr 3 do SIWZ w Lp. 2.2.3 tabeli?

Odpowiedź do pytania nr 4:

Zamawiający zamierza dokonać sprawdzenia możliwości podłączenia maski do policyjnego kasku ochronnego model MO5006 MSA GALLET, oraz sprawdzenia szczelności polegającej na założeniu kasku wraz z maską i zablokowaniu dopływu powietrza przez filtropochłaniacz. Czynność taka jest wykonywana w trakcie działań w celu sprawdzenia szczelności maski po jej założeniu.

Pytanie nr 5:

W kontekście Pytania 4 powyżej, prosimy również Zamawiającego o wyjaśnienie i jednoznaczne określenie, przy spełnieniu jakich warunków (wymagań) komisja przetargowa uzna, że zaoferowana maska spełnia wymagane kryteria wynikające z zastosowanego sposobu oceny szczelności maski wpiętej (podpiętej) w zaczepy/gniazda w kasku ochronnym model MO5006 MSA GALLET?

Odpowiedź do pytania nr 5:

Zamawiający informuje, że maska przeciwigazowa spełni wymagania dotyczące szczelności, jeżeli po zatkaniu filtropochłaniacza będzie uniemożliwiony dostęp powietrza do części twarzowej maski w jakikolwiek sposób.

Pytanie nr 6:

W nawiązaniu do §5 punkt 4 wzoru umowy prosimy Zamawiającego o zmianę dotychczasowej treści punktu 5 w §5 na następującą:

„Okres gwarancji określony w ust. 2 dla wymienionego elementu lub przedmiotu umowy biegnie na nowo od chwili jego dostarczenia”.

Odpowiedź do pytania nr 6:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

Prosimy Zamawiającego o zmianę dotychczasowej treści §6 ust. 1 pkt. 3) wzoru umowy na następującą:
3) 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy zgłoszonego jako wadliwy, nie wymieniony na wolny od wad, w terminie o którym mowa w §5 ust. 4, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, lecz nie więcej niż 20% wartości brutto umowy”.

Odpowiedź do pytania nr 7:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy, w związku z wymaganiem zawartym w punkcie 4 załącznika Nr 5 do SIWZ o treści „Maska przeciwigazowa pełnotwarzowa wraz z filtropochłaniaczem jest indywidualnym środkiem ochrony przed zagrożeniami radiologicznymi, biologicznymi, chemicznymi i atomowymi (CBRN)...”, Zamawiający wymaga, aby spełnienie tego wymagania, zarówno przez część twarzową oferowanej maski, jak i filtropochłaniacz, potwierdzone zostało odpowiednimi wynikami badań?

Odpowiedź do pytania nr 8:

Zamawiający informuje, że w kontekście zapisu „Maska przeciwigazowa pełnotwarzowa wraz z filtropochłaniaczem jest indywidualnym środkiem ochrony przed zagrożeniami radiologicznymi,

biologicznymi, chemicznymi i atomowymi (CBRN)...”, wyszczególnionego w pkt. 4 załącznika nr 1 do Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 2 do SIWZ), podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

W przypadku pozytywnej odpowiedzi Zamawiającego na Pytanie 8 powyżej, prosimy o jednoznaczne wskazanie i określenie, jakie parametry oferowanej maski i filtropochłaniacza i wobec jakich bojowych środków trujących w zakresie ochrony przed zagrożeniami CBRN należy potwierdzić ww. badaniami laboratoryjnymi.

Uzasadnienie: W uzasadnieniu chcielibyśmy zauważyć, że Normy PN-EN 136:2001 i PN-EN 14387+A1:2010, których wymagania mają spełniać odpowiednio maska i filtropochłaniacz, nie zawierają żadnych wymagań odnośnie ochrony przed bojowymi środkami trującymi (CBRN).

Odpowiedź do pytania nr 9:

Zamawiający informuje, że nadzór nad wyrobem pełni ITB MORATEX.

Pytanie nr 10:

Mając na uwadze okoliczność, że przedmiot zamówienia (maska przeciwgazowa oraz filtropochłaniacz) jest wyrobem ochronnym, prosimy o określenie wymaganej daty produkcji dla dostarczanego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź do pytania nr 10:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia powinien pochodzić z bieżącej produkcji (rok produkcji 2016).

IV. Zmiana terminu składania ofert

Było:

XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Miejsce i termin składania ofert:

2) Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:

**Komenda Główna Policji, Biuro Finansów
ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa**

Przetarg nr 173/Cut/16/TJ

”Zakup masek przeciwgazowych pełnotwarzowych z filtropochłaniaczem w ilości 2.000 szt.”

Nie otwierać przed dniem 17.10.2016 r.

4) Ofertę należy złożyć do **dnia 17.10.2016 r. do godz. 9:30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert:

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 17.10.2016 r. o godz. 10:00.

Jest:

XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

2. Miejsce i termin składania ofert:

2) Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:

Komenda Główna Policji, Biuro Finansów
ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa

Przetarg nr 173/Cut/16/TJ

"Zakup masek przeciwgazowych pełnotwarzowych z filtropochłaniaczem w ilości 2.000 szt."

Nie otwierać przed dniem 19.10.2016 r.

4) Ofertę należy złożyć do **dnia 19.10.2016 r. do godz. 9:30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert:

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 19.10.2016 r. o godz. 10:00.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
in. masz PIOTRKOWICZ

wykonano w 1 egz.:
egz. nr. 1 – adresat (wysłano mailem)
opr./wyk. nadkom. T. Jedynak
tel. 22 60 122-20

(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ OFERTOWY

do przetargu 173/Cut/16/TJ

a) Dane dotyczące Wykonawcy:

- Pełna nazwa:

.....
.....

- Adres:

.....
.....
.....

- nr telefonu:

- nr faksu:

- adres e-mail:

- nr konta bankowego, na które dokonywany będzie zwrot wadium:
.....

My niżej podpisani, oświadczamy, iż w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym pn. „*Zakup masek przeciwgazowych pełnotwarzowych z filtropochlaniaczem w ilości 2.000 szt.*”, numer postępowania 173/Cut/16/TJ, składam(y) niniejszą ofertę.

b) Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z dokumentacją przetargową udostępnioną przez Zamawiającego i nie wnosimy do niej żadnych zastrzeżeń oraz, że zamówienie będzie realizowane zgodnie z wszystkimi wymaganiami Zamawiającego określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz jej załącznikach, zwaną dalej SIWZ.

c) **Oferujemy wykonanie przedmiotowego zamówienia za:**

cenę oferty brutto - zł
(słownie:

VAT%

- d) Na wyprodukowane wyroby udzielamy gwarancji na użytkowanie maski na okres lat (minimum 10 lat) ich użytkowania.
- e) Na wyprodukowane wyroby udzielamy gwarancji na przechowywanie dla maski na okres lat (minimum 15 lat) ich użytkowania.
- f) Potwierdzamy wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie wskazanym w Rozdziale V SIWZ.
- g) Przyjmujemy zasady płatności określone w Istotnych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 2 do SIWZ.
- h) Oświadczamy, że poniższe części zamówienia zamierzam powierzyć następującym podwykonawcy (om)*:.....
.....
- i) Oświadczamy, że oferowany wyrób spełnia wymagania określone w Specyfikacji technicznej.
- j) Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 60 dni od upływu terminu składania ofert.
- k) W razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy na warunkach zawartych w SIWZ oraz miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego.
- l) Załącznikami do niniejszego formularza stanowiącymi integralną część oferty są:
 - 1)
 - 2)
 - n)

....., dn.
(miejscowość, data)

.....
(podpis i pieczęć upoważnionego przedstawiciela)

* niepotrzebne skreślić.